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T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Mallorca
IV Duatlo Olimpic Can Picafort

sábado, 01 de febrero de 2014

Club Atletic Picafort i Ajuntament de Santa Margalida

T2

Carrera:           Km BTT:            km Carrara:            km9,7 40 4,9

3 Miguel Angel Fidalgo Rosselló M3T Bimont-3G 1:50:51 0:31:16 1:03:45 0:15:2713 137,6 km/h 3:09 m/km21 M301 1988 00:25 00:003:13 m/km

74 Toumi Dahmani Ferrer Hotels Club 1:51:21 0:31:14 1:03:30 0:15:548 237,8 km/h 3:15 m/km12 M302 1978 00:22 00:223:13 m/km

5 Miguel Fernandez Miniño M3T Bimont-3G 1:52:40 0:33:01 1:03:03 0:16:143 338,1 km/h 3:19 m/km31 M403 1973 00:24 00:003:24 m/km

6 Joan Nadal Clar C.N. Llucmajor-SportBEQUI 1:54:02 0:33:03 1:02:42 0:17:321 1238,3 km/h 3:35 m/km63 M304 1980 00:24 00:233:24 m/km

2 Carlos Lopez Diaz Gd Gomila 1:54:24 0:33:02 1:02:45 0:17:522 1838,2 km/h 3:39 m/km44 M305 1983 00:23 00:233:24 m/km

176 Joan Ferrer Roig Sescapada Triathlon Team 1:56:30 0:34:30 1:04:35 0:16:1732 437,2 km/h 3:19 m/km161 M236 1993 00:31 00:393:33 m/km

20 Toni Llull Amer Sa Riba Club Triatlo 1:56:53 0:33:03 1:05:58 0:16:5147 536,4 km/h 3:26 m/km52 M237 1994 00:34 00:293:24 m/km

38 Antoni Perello Rodriguez Sa Riba Club Triatlo 1:56:59 0:34:29 1:04:25 0:17:0126 737,3 km/h 3:28 m/km133 M238 1994 00:35 00:313:33 m/km

47 Nil Riudavets Victory Xtrem Calvià Triatló 1:57:05 0:34:29 1:04:35 0:17:0633 837,2 km/h 3:29 m/km111 M209 1996 00:28 00:283:33 m/km

97 Biel Forteza Ferrer C.N. Llucmajor-SportBEQUI 1:57:05 0:33:20 1:06:00 0:17:0048 636,4 km/h 3:28 m/km85 M3010 1989 00:24 00:243:26 m/km

35 Joan Marin Mayol Sura Sports 1:57:06 0:34:31 1:04:24 0:17:0925 937,3 km/h 3:30 m/km176 M3011 1990 00:31 00:323:34 m/km

173 Cristian Moriana Puig M3T Bimont-3G 1:57:07 0:35:38 1:03:21 0:17:117 1037,9 km/h 3:30 m/km274 M2312 1993 00:29 00:303:40 m/km

122 Ramon Tijeras Alonso Xtrem Calvià Triatló 1:57:23 0:35:56 1:03:40 0:17:2611 1137,7 km/h 3:33 m/km327 M3013 1982 00:22 00:003:42 m/km

44 Cristòfol Amengual Nicolau Xtrem Calvià Triatló 1:57:36 0:35:55 1:03:11 0:17:375 1538,0 km/h 3:36 m/km308 M3014 1978 00:27 00:273:42 m/km

69 Jaume Manuel Garcia Oliver C.N. Llucmajor-SportBEQUI 1:57:41 0:35:00 1:03:53 0:17:3215 1437,6 km/h 3:35 m/km209 M3015 1982 00:42 00:363:36 m/km

57 Tomeu Cirer Ensenyat CT Toni Colom World 1:57:42 0:33:21 1:06:12 0:17:4150 1736,3 km/h 3:37 m/km910 M3016 1985 00:30 00:003:26 m/km

117 Pedro Olmo Rueda Duet Tri&Bikes 1:57:44 0:35:08 1:03:55 0:17:3217 1337,5 km/h 3:35 m/km2111 M3017 1990 00:40 00:313:37 m/km

159 Lluis Gabriel Bauza Mayol Moute En Bici 1:57:48 0:34:30 1:04:34 0:17:5331 2037,2 km/h 3:39 m/km1412 M3018 1976 00:27 00:263:33 m/km

49 Mario Hennemann Bj Aluminox - CTC 1:57:56 0:35:55 1:03:38 0:17:5610 2137,7 km/h 3:40 m/km2913 M3019 1978 00:29 00:003:42 m/km

4 Pep Vidal Comas TriBombers de Mallorca 1:58:14 0:35:56 1:03:15 0:18:166 2537,9 km/h 3:44 m/km3314 M3020 1978 00:21 00:283:42 m/km

82 Carlos Garcias Oliva Club Triathlon Alcudia Sport 1:58:23 0:35:09 1:03:41 0:18:1512 2437,7 km/h 3:43 m/km2215 M3021 1977 00:52 00:293:37 m/km

88 Lluis Estelrich Riutort Sa Riba Club Triatlo 1:58:26 0:34:29 1:05:08 0:18:2440 2936,8 km/h 3:45 m/km1216 M3022 1985 00:26 00:003:33 m/km

186 Tomeu Riera Pascual C.A. Manacor 1:58:31 0:35:10 1:04:29 0:18:1327 2237,2 km/h 3:43 m/km232 M4023 1972 00:41 00:003:38 m/km

178 Marcos Caparrós Lera Duet Tri&Bikes 1:58:44 0:34:35 1:04:40 0:18:3834 3437,1 km/h 3:48 m/km195 M2324 1994 00:26 00:283:34 m/km
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96 Andrés Calderón Vanegas C.E. Caldentey 1:59:02 0:35:34 1:03:07 0:19:024 3938,0 km/h 3:53 m/km2417 M3025 1975 00:45 00:363:40 m/km

113 Esteve Barceló Cerdà Bj Aluminox - CTC 1:59:26 0:34:28 1:04:46 0:19:1735 4737,1 km/h 3:56 m/km1018 M3026 1976 00:27 00:303:33 m/km

119 Jorge García Martín Duet Tri&Bikes 2:00:30 0:35:56 1:05:22 0:18:2342 2836,7 km/h 3:45 m/km312 M2027 1996 00:24 00:263:42 m/km

116 Juanjo Alabern Martinolich Triatlo Portocolom Herbes Tun 2:00:42 0:36:24 1:05:01 0:17:5337 1936,9 km/h 3:39 m/km3519 M3028 1975 00:50 00:363:45 m/km

24 Macia Torrens Vadell Club Triathlon Alcudia Sport 2:00:52 0:35:37 1:03:36 0:20:439 8637,7 km/h 4:14 m/km2620 M3029 1986 00:26 00:333:40 m/km

10 Francisco M Jurado Rivera Bj Aluminox - CTC 2:00:52 0:34:31 1:07:17 0:18:1362 2335,7 km/h 3:43 m/km1821 M3030 1981 00:27 00:263:34 m/km

9 Albert Gelabert Mira Platges Cala Millor-Bicis Sanch 2:00:57 0:36:28 1:05:40 0:18:2043 2736,5 km/h 3:44 m/km3622 M3031 1986 00:30 00:003:46 m/km

144 Ando Schirmer Club Triatlon Palma 2:01:03 0:36:29 1:05:01 0:18:2036 2636,9 km/h 3:44 m/km373 M4032 1974 00:41 00:353:46 m/km

184 Sebastià Julià CT Toni Colom World 2:01:23 0:37:36 1:04:08 0:18:3021 3137,4 km/h 3:47 m/km5823 M3033 1983 00:31 00:393:53 m/km

101 José Miguel Cuenca Pascual CT Toni Colom World 2:01:45 0:35:57 1:05:40 0:19:0744 4136,5 km/h 3:54 m/km3424 M3034 1975 00:35 00:273:42 m/km

50 Biel Terrassa Mir Sa Riba Club Triatlo 2:01:48 0:35:55 1:05:47 0:18:5545 3836,5 km/h 3:52 m/km2825 M3035 1980 00:38 00:343:42 m/km

111 Pau Gual Perello CT Toni Colom World 2:01:49 0:37:37 1:04:11 0:19:1424 4537,4 km/h 3:56 m/km5926 M3036 1983 00:24 00:253:53 m/km

29 Javier Melis Pascual C.T. Ciclos Gomila 2:01:49 0:37:03 1:05:12 0:19:0641 4036,8 km/h 3:54 m/km4527 M3037 1987 00:29 00:003:49 m/km

8 Damia Perello Rigo Grup Esportiu Caldentey 2:01:58 0:34:30 1:04:33 0:22:0330 11937,2 km/h 4:30 m/km1528 M3038 1981 00:27 00:283:33 m/km

109 David Urquiza Bustinza Independiente 2:02:09 0:37:14 1:04:30 0:19:1528 4637,2 km/h 3:56 m/km4729 M3039 1976 00:33 00:403:50 m/km

103 Gabriel Ramis Murillo C.N. Llucmajor-SportBEQUI 2:02:13 0:37:43 1:04:00 0:19:2718 5237,5 km/h 3:58 m/km624 M4040 1971 00:31 00:343:53 m/km

55 Gabriel Puigros Mayol Triman-Manacor 2:02:14 0:37:30 1:04:01 0:19:2819 5337,5 km/h 3:58 m/km5030 M3041 1983 00:46 00:313:52 m/km

110 Joan Tur Rebassa C.N. Llucmajor-SportBEQUI 2:02:19 0:36:38 1:05:03 0:19:3938 5836,9 km/h 4:01 m/km415 M4042 1968 00:27 00:333:47 m/km

100 Bartolome Pons Ramon CT Toni Colom World 2:02:19 0:37:37 1:03:54 0:19:1916 4937,6 km/h 3:57 m/km6031 M3043 1988 00:42 00:493:53 m/km

160 Bartomeu Capo Pujol Ril Palma 47 2:02:19 0:36:40 1:05:03 0:19:4339 6036,9 km/h 4:01 m/km4232 M3044 1987 00:29 00:273:47 m/km

60 Miquel Cabrer Vila CT Toni Colom World 2:02:35 0:37:35 1:04:05 0:19:5320 6537,5 km/h 4:03 m/km5633 M3045 1983 00:35 00:293:52 m/km

59 Juan Jose Rios Romero Duet Tri&Bikes 2:03:02 0:33:06 1:08:50 0:20:0981 7434,9 km/h 4:07 m/km734 M3046 1982 00:26 00:323:25 m/km

118 Alberto Martinez Villuendas Xtrem Calvià Triatló 2:03:26 0:37:36 1:04:10 0:20:4123 8337,4 km/h 4:13 m/km5735 M3047 1977 00:29 00:333:53 m/km

34 Miguel Rosselló Redondo CT Toni Colom World 2:03:47 0:37:33 1:04:09 0:21:0022 9237,4 km/h 4:17 m/km5436 M3048 1984 00:34 00:343:52 m/km
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170 Angel Gonzalez Garcia Bj Aluminox - CTC 2:05:03 0:37:22 1:03:47 0:22:0814 12037,6 km/h 4:31 m/km486 M4049 1972 00:57 00:513:51 m/km

71 Juan Antonio Lopez Escudero Xtrem Calvià Triatló 2:05:34 0:38:56 1:06:35 0:18:3753 3336,0 km/h 3:48 m/km797 M4050 1971 00:47 00:404:01 m/km

14 Alberto Izquierdo Sánchez C.E. TRIATS.SOM 2:05:50 0:35:37 1:10:05 0:18:5386 3534,2 km/h 3:51 m/km258 M4051 1972 00:37 00:393:40 m/km

70 Toni Morey Botella C.E. TRIATS.SOM 2:05:59 0:38:03 1:07:39 0:19:1363 4435,5 km/h 3:55 m/km679 M4052 1969 00:35 00:323:55 m/km

23 Ferran Farré De Febrer Duet Tri&Bikes 2:06:05 0:37:43 1:08:35 0:19:2076 5035,0 km/h 3:57 m/km613 M2053 1996 00:29 00:003:53 m/km

32 Alejandro Colom Cario Club Triathlon Alcudia Sport 2:06:24 0:38:32 1:07:13 0:19:3059 5435,7 km/h 3:59 m/km7410 M4054 1972 00:31 00:403:58 m/km

133 Miguel Angel Llabres Ferreteria Can Mateu 2:06:28 0:38:48 1:05:51 0:20:0646 7336,4 km/h 4:06 m/km7611 M4055 1973 01:00 00:444:00 m/km

177 Carlos Muñoz Fernandez Bj Aluminox - CTC 2:06:30 0:37:00 1:08:39 0:19:1878 4835,0 km/h 3:56 m/km4312 M4056 1969 00:45 00:503:49 m/km

134 Jaume Perelló Gelabert Sa Riba Club Triatlo 2:06:34 0:39:08 1:06:27 0:19:4852 6136,1 km/h 4:02 m/km8037 M3057 1980 00:40 00:334:02 m/km

114 Francesc Artigues Ramis Balearbike 2:06:38 0:36:31 1:04:30 0:23:1129 14037,2 km/h 4:44 m/km3938 M3058 1982 01:13 01:153:46 m/km

181 Pedro Gual Pol Sa Riba Club Triatlo 2:06:39 0:38:47 1:06:26 0:19:5351 6336,1 km/h 4:03 m/km7539 M3059 1978 00:58 00:374:00 m/km

93 Biel Ferriol Bergas Sa Riba Club Triatlo 2:06:39 0:38:55 1:06:47 0:19:5757 6735,9 km/h 4:04 m/km7840 M3060 1982 00:29 00:334:01 m/km

135 Francisco Javier Cano Perello S´Hostal De Montuiri 2:06:41 0:37:29 1:08:29 0:19:1275 4335,0 km/h 3:55 m/km4941 M3061 1981 00:53 00:393:52 m/km

112 Francesc Vives Garau C.C. Capdepera 2:06:43 0:37:45 1:07:58 0:19:3764 5635,3 km/h 4:00 m/km641 M5062 1960 00:45 00:403:54 m/km

52 Victor Aceituno Bautista Triatlo Porto Colom Herbes Tu 2:06:52 0:38:29 1:07:05 0:20:0158 6935,8 km/h 4:05 m/km7042 M3063 1979 00:36 00:433:58 m/km

41 Jose Bonnín Moya CT Toni Colom World 2:07:08 0:38:19 1:07:17 0:20:2061 7835,7 km/h 4:09 m/km6943 M3064 1987 00:43 00:323:57 m/km

37 Jose Lares-Franco Salom C.E. TRIATS.SOM 2:07:36 0:38:31 1:07:14 0:20:5260 8735,7 km/h 4:16 m/km7344 M3065 1979 00:25 00:373:58 m/km

53 Jaume Busquets Tomas Sa Riba Club Triatlo 2:07:39 0:38:54 1:07:58 0:20:2165 8035,3 km/h 4:09 m/km7745 M3066 1985 00:28 00:004:01 m/km

54 Guillem A. Ramon Estrany CT Toni Colom World 2:07:55 0:39:10 1:06:38 0:21:0954 9736,0 km/h 4:19 m/km8146 M3067 1983 00:27 00:334:02 m/km

127 Michelle Flipo M3T Bimont-3G 2:08:34 0:37:45 1:12:12 0:17:39110 1633,2 km/h 3:36 m/km631 F3068 1988 00:29 00:313:54 m/km

16 Manolo Blasco Martin C.T. Ciclos Gomila 2:08:43 0:39:51 1:08:45 0:19:0980 4234,9 km/h 3:54 m/km922 M5069 1962 00:25 00:354:06 m/km

26 Jose Maria Estrella Garrido Grup Esportiu Caldentey 2:09:07 0:39:51 1:08:36 0:19:3677 5535,0 km/h 4:00 m/km913 M5070 1963 00:34 00:324:06 m/km

121 Pablo Carmona Alonso M3T Bimont-3G 2:09:24 0:37:10 1:11:22 0:19:39101 5933,6 km/h 4:01 m/km4613 M4071 1974 00:26 00:493:50 m/km

87 Llorenç Perello Perello Sa Riba Club Triatlo 2:09:37 0:39:42 1:08:19 0:19:5973 6835,1 km/h 4:05 m/km8847 M3072 1982 00:57 00:424:06 m/km
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72 Julian Lopez Bermejo C.T. Ciclos Gomila 2:09:44 0:40:03 1:08:18 0:20:0472 7235,1 km/h 4:06 m/km9914 M4073 1972 00:44 00:374:08 m/km

98 Toni Pérez Comas CT Toni Colom World 2:09:45 0:39:52 1:06:08 0:22:1249 12536,3 km/h 4:32 m/km9448 M3074 1979 00:52 00:434:07 m/km

164 Jaume Rubi Alos 100 Emocions-Sunproject Opti 2:10:00 0:38:09 1:08:16 0:22:1669 12635,2 km/h 4:33 m/km6849 M3075 1979 00:46 00:353:56 m/km

115 Miquel Angel Rigo Barceló S'Escapada Triatlhon Team 2:10:01 0:39:50 1:08:17 0:20:1771 7635,1 km/h 4:08 m/km8915 M4076 1971 00:55 00:434:06 m/km

46 Cristian Ferra Perez C.T Toni Colom World 2:10:11 0:40:16 1:08:02 0:20:4266 8535,3 km/h 4:13 m/km10150 M3077 1988 00:37 00:364:09 m/km

104 Juan Antonio Coll Ros CT Toni Colom World 2:10:12 0:39:51 1:08:16 0:20:2670 8235,2 km/h 4:10 m/km9351 M3078 1975 00:49 00:514:06 m/km

39 Victor Medel Sastre Sura Sports 2:10:12 0:40:00 1:08:15 0:20:1968 7735,2 km/h 4:09 m/km9852 M3079 1976 00:51 00:494:07 m/km

76 Fernando Sancho Tomàs Club Triathlon Alcudia Sport 2:10:35 0:37:34 1:10:36 0:21:1592 9934,0 km/h 4:20 m/km5553 M3080 1977 00:35 00:363:52 m/km

174 Carlos Blanes Garcia C.C. Capdepera 2:10:35 0:39:52 1:08:27 0:20:5474 8835,1 km/h 4:16 m/km9554 M3081 1975 00:46 00:374:07 m/km

73 Marga Fullana Riera Atletisme Inca-Gardenhotels.c 2:10:35 0:37:46 1:12:02 0:19:39109 5733,3 km/h 4:01 m/km651 F4082 1972 00:37 00:323:54 m/km

141 Miquel Mas Cifre Btt Sineu 2:10:45 0:41:58 1:06:43 0:20:4255 8436,0 km/h 4:13 m/km12555 M3083 1981 00:42 00:424:20 m/km

137 Cristhyan Perez Farres Evasión Blue Line 2:10:58 0:37:51 1:11:46 0:18:54106 3733,4 km/h 3:51 m/km6656 M3084 1983 01:28 01:033:54 m/km

62 Ignasi Colom Pons C.E. TRIATS.SOM 2:11:04 0:39:52 1:08:42 0:21:3279 10834,9 km/h 4:24 m/km9657 M3085 1976 00:28 00:324:07 m/km

102 David Fiol Busquets CT Toni Colom World 2:11:05 0:39:58 1:08:03 0:21:0867 9635,3 km/h 4:19 m/km9758 M3086 1981 00:55 01:024:07 m/km

94 Daniel Pla Escobar Sura Sports 2:11:07 0:38:29 1:09:48 0:21:2584 10534,4 km/h 4:22 m/km716 M2387 1994 00:42 00:453:58 m/km

140 Bernat Contesti Esteve 2:11:09 0:37:30 1:13:09 0:18:32118 3232,8 km/h 3:47 m/km5159 M3088 1981 00:56 01:033:52 m/km

75 Pedro Oliver Sura Sports 2:11:11 0:39:40 1:09:00 0:21:2082 10234,8 km/h 4:21 m/km8716 M4089 1970 00:34 00:394:05 m/km

36 Gabriel Gual Gomila Bj Aluminox - CTC 2:11:17 0:37:30 1:13:35 0:18:54121 3632,6 km/h 3:51 m/km5360 M3090 1980 00:39 00:413:52 m/km

28 José Luis Gallego Rey Sura Sports 2:11:23 0:36:36 1:11:59 0:21:52108 11433,3 km/h 4:28 m/km4061 M3091 1985 00:29 00:303:46 m/km

146 Adrià Soler Seguí Ican Triathlon-Cclloret 2:11:34 0:37:30 1:13:07 0:19:26117 5132,8 km/h 3:58 m/km5262 M3092 1986 00:58 00:343:52 m/km

168 Iñigo Ortiz Sanchez C.E. TRIATS.SOM 2:11:43 0:39:19 1:10:30 0:19:5289 6234,0 km/h 4:03 m/km8417 M4093 1973 01:05 00:594:03 m/km

175 Jaime Rigo Llabres C.E. TRIATS.SOM 2:13:03 0:41:25 1:10:55 0:20:1395 7533,8 km/h 4:08 m/km11518 M4094 1974 00:32 00:004:16 m/km

90 Mateu Tomàs Nadal Bj Aluminox - CTC 2:13:07 0:38:29 1:13:18 0:20:04120 7132,7 km/h 4:06 m/km7263 M3095 1975 00:42 00:353:58 m/km

51 Daniel Martorell Mulet M3T Bimont-3G 2:13:16 0:40:36 1:11:14 0:20:21100 8133,7 km/h 4:09 m/km10764 M3096 1977 00:32 00:364:11 m/km
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12 Xisco Nebot Martín C.C. Capdepera 2:13:18 0:40:42 1:10:43 0:20:0393 7033,9 km/h 4:06 m/km11065 M3097 1976 00:54 00:574:12 m/km

148 Jose Maria Sánchez Reina 2:13:20 0:36:30 1:16:11 0:18:29138 3031,5 km/h 3:46 m/km3819 M4098 1974 01:28 00:443:46 m/km

22 Toni Comas López C.E. TRIATS.SOM 2:13:44 0:40:18 1:10:51 0:21:1794 10133,9 km/h 4:21 m/km1057 M2399 1993 00:48 00:324:09 m/km

138 Christian Perdok Ferrer Hotels Club 2:13:52 0:39:37 1:12:16 0:19:57111 6633,2 km/h 4:04 m/km8666 M30100 1978 01:26 00:374:05 m/km

80 Miguel García Sánchez C.E. TRIATS.SOM 2:14:10 0:40:16 1:11:11 0:20:5897 9033,7 km/h 4:17 m/km10267 M30101 1979 00:50 00:564:09 m/km

40 Antonio Noguera Pons Club Triatlon Palma 2:14:17 0:40:17 1:11:12 0:21:2199 10333,7 km/h 4:21 m/km10320 M40102 1968 00:46 00:444:09 m/km

108 Toni Fons Ropero 2:14:30 0:39:50 1:10:31 0:22:1190 12334,0 km/h 4:32 m/km9068 M30103 1985 00:57 01:034:06 m/km

158 Juan Alcover Llinas Bar Cas Patró -Son Carrio./Bici 2:14:30 0:41:35 1:11:12 0:19:5398 6433,7 km/h 4:03 m/km11869 M30104 1981 01:03 00:484:17 m/km

142 Juan Antonio Marin Amengual 2:14:53 0:42:56 1:06:46 0:22:2656 12935,9 km/h 4:35 m/km13321 M40105 1965 01:15 01:324:26 m/km

67 Miguel Angel Pla Escobar 2:15:19 0:42:17 1:09:12 0:22:1883 12734,7 km/h 4:33 m/km12770 M30106 1982 00:50 00:434:22 m/km

30 Antonio Seisdedos Mangas Currobikes 2:15:27 0:39:11 1:14:28 0:20:20126 7932,2 km/h 4:09 m/km8322 M40107 1971 00:46 00:434:02 m/km

123 Leandro Perez Cortes Grup Esportiu Caldentey 2:15:35 0:41:48 1:10:00 0:22:3985 13334,3 km/h 4:37 m/km1214 M50108 1961 00:31 00:394:19 m/km

92 Alejandro Garcia Arena C.E. TRIATS.SOM 2:15:41 0:40:52 1:11:34 0:21:59104 11733,5 km/h 4:29 m/km11271 M30109 1981 00:40 00:374:13 m/km

183 Rubén Martín Moldes Club Triathlon Alcudia Sport 2:16:00 0:40:17 1:12:57 0:21:02114 9432,9 km/h 4:18 m/km10472 M30110 1990 00:48 00:594:09 m/km

125 Daniel Dorado 2:16:03 0:41:14 1:11:51 0:21:34107 10933,4 km/h 4:24 m/km11473 M30111 1990 00:50 00:354:15 m/km

27 Juan Miguel Vich Mateu Club Triathlon Alcudia Sport 2:16:07 0:43:25 1:10:26 0:21:1388 9834,1 km/h 4:20 m/km14174 M30112 1982 00:29 00:364:29 m/km

179 Carlos Peribañez Mena Duet Tri&Bikes 2:16:23 0:40:39 1:11:06 0:23:4096 14333,8 km/h 4:50 m/km1088 M23113 1994 00:31 00:284:11 m/km

99 Alberto Martin Juan M3T Bimont-3G 2:16:28 0:37:02 1:17:11 0:20:59144 9131,1 km/h 4:17 m/km4475 M30114 1981 00:33 00:453:49 m/km

162 Raul Alvarez Camara R.I.L. Palma 47 2:16:28 0:41:36 1:11:26 0:21:44102 11033,6 km/h 4:26 m/km11976 M30115 1988 00:54 00:514:17 m/km

163 Luis Miguel Calahorra Figuero Ril Palma 47 2:17:01 0:41:34 1:11:30 0:22:08103 12233,6 km/h 4:31 m/km11623 M40116 1966 00:51 00:594:17 m/km

107 Pedro Aloy Felani Club Triatlon Palma 2:17:06 0:41:52 1:11:43 0:21:58105 11633,5 km/h 4:29 m/km1225 M50117 1958 00:48 00:474:19 m/km

147 Xisco Ramis Canals 2:18:08 0:39:26 1:15:57 0:20:55136 8931,6 km/h 4:16 m/km8577 M30118 1985 01:02 00:504:04 m/km

63 Joan Damià Estaràs Club Gymnápolis de Sóller 2:19:02 0:42:50 1:13:10 0:21:17119 10032,8 km/h 4:21 m/km13078 M30119 1976 00:54 00:534:25 m/km

58 Juan Rodriguez Vargas Club Triathlon Alcudia Sport 2:19:20 0:41:57 1:14:02 0:21:31123 10732,4 km/h 4:23 m/km12424 M40120 1965 01:02 00:504:19 m/km
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T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Mallorca
IV Duatlo Olimpic Can Picafort

sábado, 01 de febrero de 2014

Club Atletic Picafort i Ajuntament de Santa Margalida

T2

Carrera:           Km BTT:            km Carrara:            km9,7 40 4,9

68 Joan Esteve Quetglas Bestard C.T. Ciclos Gomila 2:19:30 0:42:09 1:13:55 0:21:50122 11232,5 km/h 4:27 m/km12625 M40121 1972 00:50 00:474:21 m/km

17 Carlos Bibiloni Dols M3T Bimont-3G 2:21:01 0:40:41 1:17:48 0:21:01146 9330,8 km/h 4:17 m/km10979 M30122 1975 00:42 00:504:12 m/km

154 Alberto Suau Ruiz R.I.L. Palma 47 2:21:09 0:41:35 1:16:15 0:21:51139 11331,5 km/h 4:28 m/km11780 M30123 1986 00:52 00:384:17 m/km

79 Fernando Gómez Peláez Sura Sports 2:21:42 0:43:26 1:12:37 0:23:54112 14733,0 km/h 4:53 m/km14281 M30124 1976 00:57 00:504:29 m/km

78 Kiko Medel Sastre Sura Sports 2:21:43 0:45:37 1:10:34 0:23:5991 14834,0 km/h 4:54 m/km15182 M30125 1975 00:49 00:464:42 m/km

81 Miquel Vidal Oliver Bj Aluminox - CTC 2:21:46 0:43:19 1:14:56 0:22:03129 11832,0 km/h 4:30 m/km13883 M30126 1976 00:45 00:454:28 m/km

33 Rocio Delgado Cordón Bj Aluminox - CTC 2:22:14 0:40:04 1:19:43 0:21:06151 9530,1 km/h 4:18 m/km1002 F30127 1978 00:38 00:454:08 m/km

128 Miguel Carrio Adrover 2:22:15 0:42:25 1:10:26 0:27:1487 16234,1 km/h 5:33 m/km12884 M30128 1985 01:02 01:104:22 m/km

171 Ezequiel Alberto Pérez C.E. TRIATS.SOM 2:22:18 0:43:24 1:14:32 0:22:33127 13132,2 km/h 4:36 m/km14085 M30129 1987 01:02 00:484:28 m/km

126 Felix Cabañero Bouza R.I.L. Palma 2:23:34 0:41:44 1:17:58 0:22:08148 12130,8 km/h 4:31 m/km12086 M30130 1980 00:57 00:494:18 m/km

77 Teodoro Del Olmo Garcia C.T. Ciclos Gomila 2:23:39 0:45:55 1:14:09 0:22:50124 13432,4 km/h 4:40 m/km15487 M30131 1977 00:00 00:484:44 m/km

124 Andy Green Team Pennine Gb 2:23:42 0:43:32 1:15:30 0:22:38132 13231,8 km/h 4:37 m/km14326 M40132 1968 01:03 01:014:29 m/km

45 Kiko Marín Marban C.E. TRIATS.SOM 2:23:48 0:45:14 1:12:54 0:24:13113 14932,9 km/h 4:57 m/km14827 M40133 1973 00:50 00:404:40 m/km

139 Carlos Velasco Bruckner 2:24:41 0:44:11 1:16:37 0:21:28143 10631,3 km/h 4:23 m/km14428 M40134 1969 01:13 01:134:33 m/km

215 Alejandro García Gomez Ciclos Quintana 2:24:43 0:45:04 1:14:17 0:23:08125 13832,3 km/h 4:43 m/km14688 M30135 1981 01:14 01:024:39 m/km

152 Francisco Blas Rossello 2:24:52 0:45:55 1:13:06 0:23:50116 14632,8 km/h 4:52 m/km15389 M30136 1980 01:03 01:004:44 m/km

136 Daniel Rodriguez Oliver 2:24:52 0:45:58 1:13:03 0:23:50115 14532,9 km/h 4:52 m/km15690 M30137 1981 01:03 01:004:44 m/km

182 Daniel Pendon Redondo Club Triathlon Alcudia Sport 2:25:30 0:42:54 1:18:50 0:21:44149 11130,4 km/h 4:26 m/km13191 M30138 1978 01:01 01:044:25 m/km

13 Jorge Enrique Sarria Jaramillo C.E. Caldentey 2:26:28 0:43:04 1:15:41 0:25:22135 15631,7 km/h 5:11 m/km13529 M40139 1967 01:17 01:064:26 m/km

156 Ruben Santos Garcia 2:26:45 0:40:57 1:21:02 0:22:12153 12429,6 km/h 4:32 m/km11330 M40140 1974 01:06 01:294:13 m/km

120 Roberto Vicente Delgado C.T. Sa Pobla Mou te bici 2:27:30 0:45:36 1:15:04 0:24:45131 15332,0 km/h 5:03 m/km15092 M30141 1978 01:03 01:034:42 m/km

157 Francisco Marin Palliser Giggatri 2:27:33 0:40:24 1:22:56 0:22:18156 12828,9 km/h 4:33 m/km10631 M40142 1973 00:59 00:584:10 m/km

105 Marcelo Giacomelli C.Triman-Bicicletes Caldentey 2:27:46 0:44:50 1:15:35 0:25:24133 15731,8 km/h 5:11 m/km14532 M40143 1967 01:11 00:474:37 m/km

167 Tomas Muñoz Egea Ril Palma 47 2:28:02 0:43:23 1:17:56 0:24:43147 15230,8 km/h 5:03 m/km13993 M30144 1985 01:04 00:584:28 m/km
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T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Mallorca
IV Duatlo Olimpic Can Picafort

sábado, 01 de febrero de 2014

Club Atletic Picafort i Ajuntament de Santa Margalida

T2

Carrera:           Km BTT:            km Carrara:            km9,7 40 4,9

169 Bartomeu Campaner Perelló Penya Blaugrana Llubí-Btt Sine 2:28:02 0:42:56 1:14:59 0:27:06130 16132,0 km/h 5:32 m/km13233 M40145 1970 01:12 01:504:26 m/km

19 Jose Eduardo Vicent Primo C.T. Ciclos Gomila 2:28:08 0:46:49 1:16:28 0:23:28141 14231,4 km/h 4:47 m/km16194 M30146 1982 00:40 00:444:50 m/km

56 David Gonzálvez Barceló C.T. Ciclos Gomila 2:28:08 0:43:19 1:18:52 0:24:27150 15130,4 km/h 4:59 m/km13795 M30147 1978 00:31 01:014:28 m/km

65 Fernando Yañez Gomez M3T Bimont-3G 2:28:53 0:40:51 1:21:17 0:24:20154 15029,5 km/h 4:58 m/km11196 M30148 1982 01:20 01:064:13 m/km

145 Gabriel Martinez Trias Memsirip Team 2:29:27 0:46:04 1:16:02 0:25:15137 15531,6 km/h 5:09 m/km15897 M30149 1981 01:05 01:044:45 m/km

31 Àngela Puig Servera S'Escapada Triathlon Team 2:29:49 0:41:57 1:24:39 0:21:24160 10428,4 km/h 4:22 m/km1233 F30150 1982 00:52 00:594:19 m/km

11 Pablo Lamas Martinez C.E. TRIATS.SOM 2:30:03 0:46:49 1:14:50 0:27:29128 16432,1 km/h 5:37 m/km16298 M30151 1975 00:56 00:004:50 m/km

143 Xavier Vilalta Isanta 2:30:22 0:46:44 1:16:29 0:24:49142 15431,4 km/h 5:04 m/km16034 M40152 1966 01:17 01:064:49 m/km

132 Rafael Nodal Juan 2:30:51 0:45:57 1:15:39 0:26:07134 15831,7 km/h 5:20 m/km15599 M30153 1984 01:35 01:354:44 m/km

61 Pedro Pou Bonnin Grup Esportiu Caldentey 2:30:54 0:45:45 1:16:22 0:26:56140 16031,4 km/h 5:30 m/km15235 M40154 1968 00:40 01:134:43 m/km

25 Pedro Rossello Mora C.Triman-Bicicletes Caldentey 2:32:26 0:46:12 1:20:23 0:23:10152 13929,9 km/h 4:44 m/km159100 M30155 1977 00:53 01:504:46 m/km

155 Antonio Estarellas Jover 2:32:32 0:43:12 1:24:03 0:23:25159 14128,6 km/h 4:47 m/km13636 M40156 1965 00:57 00:574:27 m/km

84 Francisco Javier Sanchez Marcos C.T. Ciclos Gomila 2:32:47 0:45:14 1:22:33 0:22:58155 13629,1 km/h 4:41 m/km14737 M40157 1971 00:56 01:074:40 m/km

150 Pau Bertran Palacin R.I.L Palma 47 2:34:59 0:39:11 1:23:56 0:29:49158 16628,6 km/h 6:05 m/km82101 M30158 1986 00:54 01:114:02 m/km

153 Pedro Roser Sabater evaSionMallorcaTrail 2:36:01 0:46:01 1:24:58 0:23:08161 13728,2 km/h 4:43 m/km15738 M40159 1969 00:58 00:574:45 m/km

161 Javier Benavent Rodriguez 2:36:06 0:42:56 1:26:47 0:22:50162 13527,7 km/h 4:40 m/km134102 M30160 1979 01:43 01:514:26 m/km

42 Jaume Arroyo Salord Club Triathlon Alcudia Sport 2:37:44 0:50:36 1:17:17 0:27:26145 16331,1 km/h 5:36 m/km16639 M40161 1968 01:18 01:085:13 m/km

166 Maria Del Mar Cuesta Olivares Ril Palma 47 2:38:44 0:42:28 1:32:44 0:21:53167 11525,9 km/h 4:28 m/km1294 F30162 1983 00:52 00:474:23 m/km

129 Rafael Castol 2:41:44 0:45:28 1:32:37 0:22:28166 13025,9 km/h 4:35 m/km149103 M30163 1985 00:33 00:414:41 m/km

83 Catalina Barcelo Pujol CT Toni Colom World 2:41:55 0:49:59 1:23:00 0:26:24157 15928,9 km/h 5:23 m/km1651 F23164 1991 01:19 01:155:09 m/km

95 Isabel M. De Fuertes Jaume Triatlo Porto Colom Herbes Tu 2:45:52 0:49:01 1:30:58 0:23:42164 14426,4 km/h 4:50 m/km1642 F40165 1972 01:06 01:075:03 m/km

106 Paul Clough Bimont - CC. Andratx.es 2:54:56 0:55:29 1:29:17 0:28:34163 16526,9 km/h 5:50 m/km1676 M50166 1959 00:38 01:015:43 m/km

85 Xisco Miravet Colom C.E. TRIATS.SOM 3:00:07 0:48:59 1:31:19 0:37:10165 16726,3 km/h 7:35 m/km16340 M40167 1969 01:05 01:365:03 m/km
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T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Mallorca
IV Duatlo Olimpic Can Picafort

sábado, 01 de febrero de 2014

Club Atletic Picafort i Ajuntament de Santa Margalida

T2

Carrera:           Km BTT:            km Carrara:            km9,7 40 4,9

160 Bartomeu Capo Pujol Ril Palma 47 2:02:19 0:36:40 1:05:03 0:19:4339 5936,9 km/h 4:01 m/km4131 M301 1987 00:29 00:273:47 m/km

133 Miguel Angel Llabres Ferreteria Can Mateu 2:06:28 0:38:48 1:05:51 0:20:0646 7236,4 km/h 4:06 m/km7511 M402 1973 01:00 00:444:00 m/km

135 Francisco Javier Cano Perello S´Hostal De Montuiri 2:06:41 0:37:29 1:08:29 0:19:1274 4235,0 km/h 3:55 m/km4840 M303 1981 00:53 00:393:52 m/km

164 Jaume Rubi Alos 100 Emocions-Sunproject Opti 2:10:00 0:38:09 1:08:16 0:22:1669 12535,2 km/h 4:33 m/km6748 M304 1979 00:46 00:353:56 m/km

141 Miquel Mas Cifre Btt Sineu 2:10:45 0:41:58 1:06:43 0:20:4255 8336,0 km/h 4:13 m/km12454 M305 1981 00:42 00:424:20 m/km

137 Cristhyan Perez Farres Evasión Blue Line 2:10:58 0:37:51 1:11:46 0:18:54105 3533,4 km/h 3:51 m/km6555 M306 1983 01:28 01:033:54 m/km

140 Bernat Contesti Esteve 2:11:09 0:37:30 1:13:09 0:18:32117 3132,8 km/h 3:47 m/km5258 M307 1981 00:56 01:033:52 m/km

146 Adrià Soler Seguí Ican Triathlon-Cclloret 2:11:34 0:37:30 1:13:07 0:19:26116 5032,8 km/h 3:58 m/km5161 M308 1986 00:58 00:343:52 m/km

148 Jose Maria Sánchez Reina 2:13:20 0:36:30 1:16:11 0:18:29137 2931,5 km/h 3:46 m/km3719 M409 1974 01:28 00:443:46 m/km

138 Christian Perdok Ferrer Hotels Club 2:13:52 0:39:37 1:12:16 0:19:57110 6533,2 km/h 4:04 m/km8565 M3010 1978 01:26 00:374:05 m/km

158 Juan Alcover Llinas Bar Cas Patró -Son Carrio./Bici 2:14:30 0:41:35 1:11:12 0:19:5398 6433,7 km/h 4:03 m/km11668 M3011 1981 01:03 00:484:17 m/km

142 Juan Antonio Marin Amengual 2:14:53 0:42:56 1:06:46 0:22:2656 12835,9 km/h 4:35 m/km13221 M4012 1965 01:15 01:324:26 m/km

125 Daniel Dorado 2:16:03 0:41:14 1:11:51 0:21:34106 10833,4 km/h 4:24 m/km11372 M3013 1990 00:50 00:354:15 m/km

162 Raul Alvarez Camara R.I.L. Palma 47 2:16:28 0:41:36 1:11:26 0:21:44101 10933,6 km/h 4:26 m/km11875 M3014 1988 00:54 00:514:17 m/km

163 Luis Miguel Calahorra Figuero Ril Palma 47 2:17:01 0:41:34 1:11:30 0:22:08102 11933,6 km/h 4:31 m/km11523 M4015 1966 00:51 00:594:17 m/km

147 Xisco Ramis Canals 2:18:08 0:39:26 1:15:57 0:20:55135 8831,6 km/h 4:16 m/km8476 M3016 1985 01:02 00:504:04 m/km

154 Alberto Suau Ruiz R.I.L. Palma 47 2:21:09 0:41:35 1:16:15 0:21:51138 11231,5 km/h 4:28 m/km11779 M3017 1986 00:52 00:384:17 m/km

128 Miguel Carrio Adrover 2:22:15 0:42:25 1:10:26 0:27:1486 16134,1 km/h 5:33 m/km12783 M3018 1985 01:02 01:104:22 m/km

126 Felix Cabañero Bouza R.I.L. Palma 2:23:34 0:41:44 1:17:58 0:22:08147 12130,8 km/h 4:31 m/km11985 M3019 1980 00:57 00:494:18 m/km

124 Andy Green Team Pennine Gb 2:23:42 0:43:32 1:15:30 0:22:38131 13131,8 km/h 4:37 m/km14226 M4020 1968 01:03 01:014:29 m/km

139 Carlos Velasco Bruckner 2:24:41 0:44:11 1:16:37 0:21:28142 10531,3 km/h 4:23 m/km14328 M4021 1969 01:13 01:134:33 m/km

152 Francisco Blas Rossello 2:24:52 0:45:55 1:13:06 0:23:50115 14432,8 km/h 4:52 m/km15388 M3022 1980 01:03 01:004:44 m/km

136 Daniel Rodriguez Oliver 2:24:52 0:45:58 1:13:03 0:23:50114 14532,9 km/h 4:52 m/km15589 M3023 1981 01:03 01:004:44 m/km

156 Ruben Santos Garcia 2:26:45 0:40:57 1:21:02 0:22:12152 12329,6 km/h 4:32 m/km11230 M4024 1974 01:06 01:294:13 m/km
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T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Mallorca
IV Duatlo Olimpic Can Picafort

sábado, 01 de febrero de 2014

Club Atletic Picafort i Ajuntament de Santa Margalida

T2

Carrera:           Km BTT:            km Carrara:            km9,7 40 4,9

157 Francisco Marin Palliser Giggatri 2:27:33 0:40:24 1:22:56 0:22:18155 12728,9 km/h 4:33 m/km10531 M4025 1973 00:59 00:584:10 m/km

167 Tomas Muñoz Egea Ril Palma 47 2:28:02 0:43:23 1:17:56 0:24:43146 15130,8 km/h 5:03 m/km13892 M3026 1985 01:04 00:584:28 m/km

169 Bartomeu Campaner Perelló Penya Blaugrana Llubí-Btt Sin 2:28:02 0:42:56 1:14:59 0:27:06129 16032,0 km/h 5:32 m/km13133 M4027 1970 01:12 01:504:26 m/km

145 Gabriel Martinez Trias Memsirip Team 2:29:27 0:46:04 1:16:02 0:25:15136 15431,6 km/h 5:09 m/km15796 M3028 1981 01:05 01:044:45 m/km

143 Xavier Vilalta Isanta 2:30:22 0:46:44 1:16:29 0:24:49141 15331,4 km/h 5:04 m/km15934 M4029 1966 01:17 01:064:49 m/km

132 Rafael Nodal Juan 2:30:51 0:45:57 1:15:39 0:26:07133 15731,7 km/h 5:20 m/km15498 M3030 1984 01:35 01:354:44 m/km

155 Antonio Estarellas Jover 2:32:32 0:43:12 1:24:03 0:23:25158 14028,6 km/h 4:47 m/km13536 M4031 1965 00:57 00:574:27 m/km

150 Pau Bertran Palacin R.I.L Palma 47 2:34:59 0:39:11 1:23:56 0:29:49157 16528,6 km/h 6:05 m/km82100 M3032 1986 00:54 01:114:02 m/km

153 Pedro Roser Sabater evaSionMallorcaTrail 2:36:01 0:46:01 1:24:58 0:23:08160 13628,2 km/h 4:43 m/km15638 M4033 1969 00:58 00:574:45 m/km

161 Javier Benavent Rodriguez 2:36:06 0:42:56 1:26:47 0:22:50161 13327,7 km/h 4:40 m/km133101 M3034 1979 01:43 01:514:26 m/km

166 Maria Del Mar Cuesta Olivares Ril Palma 47 2:38:44 0:42:28 1:32:44 0:21:53166 11425,9 km/h 4:28 m/km1284 F3035 1983 00:52 00:474:23 m/km

129 Rafael Castol 2:41:44 0:45:28 1:32:37 0:22:28165 12925,9 km/h 4:35 m/km148102 M3036 1985 00:33 00:414:41 m/km
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